

PACHET PRODUSE DIVERSE

I.D.: 82650544

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.404,08 RON - 1.404,08 RON

Descriere: : Nr. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. -lei- -lei- 1 TEAVA PATRATA 40X40X2.0 2864020 ML 24.00 11.1655 267.97 2 TEAVA PATRATA 30X30X1.5 2863015 ML 24.00 6.6622 159.89 3 OTEL LAT 20X6.0 2822006 KG 28.20 4.8336 136.31 4 OTEL LAT 16X4.0 2821604 KG 18.00 4.9209 88.58 5 OTEL LAT 30X5.0 2823005 KG 14.04 4.8336 67.86 6 ELECTROZI SUD SUPER TIT OERL 99025 PAC 1.00 96.6390 96.64 2.5MMX350MM - 4.5 KG 7 VOPSEA ALCHIDICA NEGRU LUCIOS 3IN 1, 2.5L, U.N. 71113 BUC 1.00 62.3040 62.30 8 DISC ABRAZIV DEBITARE METAL 125X1.0X22.2MM 9512510 BUC 3.00 1.5130 4.54 9 TABLA DECAPATA 2000X1000MM, GR. 1.0MM 2900110 KG 32.00 6.0565 193.81 10POLICARBONAT FUMURIU LOVITURA DE 8000106 COL 1.00 321.2504 321.25 CIOCAN 6MM, 6000X2100MM 11DISC ABRAZIV DEBITARE METAL 230X2.0X22.2MM 95230 BUC 1.00 4.9324 4.93 VALOARE TOTALA FARA TVA: 1 404.08 VALOARE TOTALA CU TVA: 1 607,85 Explicatii: Oferta valabila in limita stocului disponibil. Multumim pentru cererea dumneavoastra. Pe baza acesteia, v-am ofertat cantitatile maxime pe care le avem disponibile momentan. Orice modificare a structurii prezentei oferte, poate aduce modificari ale preturilor. Greutatea specifica este o greutate teoretica si poate sa difere de greutatea reala cantarita datorita tolerantei stabilite de standardele EN. TRUTZI are una din cele mai performante vopsitorii din România. Oferim servicii de sablare, grunduire și vopsire la o calitate înaltă pentru produsele metalurgice
